

Bækmand VVS & Ventilation ApS

Platinvej 24, 6000 Kolding

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 20 21 19 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Lars Bækmand
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af leverance indenfor VVS installation og ventilation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.715.175 mod 2.263.453 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.876 mod 294.901 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.715.175	2.263.453
2 Personaleomkostninger	-1.526.648	-1.789.529
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.396	-77.966
Driftsresultat	105.131	395.958
Andre finansielle indtægter	10.314	31.794
Øvrige finansielle omkostninger	-52.481	-50.033
Resultat før skat	62.964	377.719
Skat af årets resultat	-14.088	-82.818
Årets resultat	48.876	294.901
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	238.401
Disponeret fra overført resultat	-8.324	0
Disponeret i alt	48.876	294.901

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.188.268	1.034.451
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.000	80.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.248.268</u>	<u>1.114.451</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.248.268</u>	<u>1.114.451</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	54.000	49.500
Varebeholdninger i alt	<u>54.000</u>	<u>49.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.221.904	1.527.721
Igangværende arbejder for fremmed regning	459.623	1.331.976
Tilgodehavende selskabsskat	0	26.232
Periodeafgrænsningsposter	14.926	54.557
Tilgodehavender i alt	<u>2.696.453</u>	<u>2.940.486</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.205	9.965
Værdipapirer i alt	<u>19.205</u>	<u>9.965</u>
Likvide beholdninger	1.228.412	770.139
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.998.070</u>	<u>3.770.090</u>
Aktiver i alt	<u>5.246.338</u>	<u>4.884.541</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.246.199	3.254.523
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
	Egenkapital i alt	<u>3.428.399</u>	<u>3.436.023</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	33.686	53.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>33.686</u>	<u>53.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	262.852	356.948
	Deposita	27.000	27.000
	Anden gæld	116.577	116.577
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>406.429</u>	<u>500.525</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	92.000	90.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	365.048	233.255
	Selskabsskat	105.720	81.818
	Anden gæld	815.056	489.420
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.377.824</u>	<u>894.493</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.784.253</u>	<u>1.395.018</u>
	Passiver i alt	<u>5.246.338</u>	<u>4.884.541</u>
1	Særlige poster		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	3.016.122	55.300	3.196.422
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	238.401	56.500	294.901
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	3.254.523	56.500	3.436.023
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.324	57.200	48.876
	125.000	3.246.199	57.200	3.428.399

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Kompensation selvstændige	0	92.000
Lønkomensation	0	108.871
	<u>0</u>	<u>200.871</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjenste	<u>0</u>	<u>200.871</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>200.871</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.446.917	1.672.437
Pensioner	54.432	89.862
Andre omkostninger til social sikring	25.299	27.230
	<u>1.526.648</u>	<u>1.789.529</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
--	----------	----------

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	354.852	92.000	262.852	0
Deposita	27.000	0	27.000	0
Anden gæld	116.577	0	116.577	0
	<u>498.429</u>	<u>92.000</u>	<u>406.429</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 355 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 1.188 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 820 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 63 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har via bankforbindelse afgivet arbejds- og betingelsesgarantier overfor kunder og myndigheder med 194 t.kr.
